
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać Przewodniczących poszczególnych Komisji: 

1) Radny Rafał Sanik - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2) Radny Zbigniew Bałdowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Radna Justyna Świderska - Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Finansowej 

4) Radny Jarosław Szcześniak - Przewodniczący Komisji Społeczno - Oświatowej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczenie na stronie BIP Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 8A4994EB-3367-46E3-A2C9-DAFD2FCF4E3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


